
   価格改定のお知らせ

日頃よりフジゴルフセンターをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度は新サービスの提供開始に伴い一部価格を改定させていただくこととなりました。

ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

球貸し単価及び打ち放題料金をを以下のように改定させていただきます。

1. 改定対象　　球貸し単価 及び 打ち放題料金

2. 改定時期　　2025年 7月12日より

3. 改定内容　　全時間帯球貸単価一律2円 値上げ

　　　　　　　　　　打ち放題料金 200円/回 値上げ

●改定後 球貸し単価

月～金 土日祝

１階 14.5円 20.0円

２階 13.5円 19.0円

１階 20.0円 22.0円

２階 18.0円 20.0円

１階 20.0円 22.0円

２階 18.0円 20.0円

＊ワンデーカードご利用時は上記各単価プラス2円/球となります。

月～金 土日祝

バンカー練習ボール　20球 400円 440円

●改定後 打ち放題料金

今後もより快適にご練習いただけるようサービスの向上に努めてまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

 2025年 6月 18日

 フジゴルフセンター

メンバー料金

早朝

通常

夜間

1階、2階打席共通 3,000円/90分


